



## **I Love Mobile ApS**

**Østergade 40, 4  
1100 København K**

**CVR nr. 43324853**

**Årsrapport  
13. jun. 2022 - 31. dec. 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. jun. 2023

---

Niels Gram Forsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

I Love Mobile ApS  
Østergade 40, 4  
1100 København K

CVR-nr:	43324853
Stiftelsesdato:	13. jun. 2022
Direktion:	Niels Gram Forsberg
Regnskabsår:	13. jun. 2022 - 31. dec. 2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive en konsulent virksomhed med fokus på kreativ markedsføring og forretningsudvikling på digitale enheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -28.715, og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.285.

Der er som forventet et tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Regnskabet bærer præg af 2022 har været et opstart år, hvor der først i 4. kvartal er begyndt at være aktivitet. Kommerciel aktivitet er først for alvor startet op i januar 2023, bla. med afholdelsen af Mobile Copenhagen konferencen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-28.715</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-28.715</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-28.715</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-28.715</u></u>

## Balance 31. dec. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.527
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.527</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.285</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>11.285</u></u>



## Balance 31. dec. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-28.715
		<hr/>
<b>Egenkapital</b>		<b>11.285</b>
		<hr/>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.285</b>
		<hr/> <hr/>

## Noter

### 1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er som forventet et tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2022
	kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
<b>I alt</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Gram Forsberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Gram Forsberg

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: fdb16ff3-ad77-42ec-8336-bbbbf17942d

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:23:35

Underskrevet med MitID



## Niels Gram Forsberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Gram Forsberg

Adm. Direktør

Dirigent

ID: fdb16ff3-ad77-42ec-8336-bbbbf17942d

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:23:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 28e5f9NSWJs250318767

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).